PORTARIA Nº 091 de 15 de maio de 2006..

    O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista a Elaboração do
Plano Diretor Municipal,

    R E S O L V E :

    Constituir a Equipe Técnica Municipal para
acompanhamento dos trabalhos de elaboração do Plano Diretor Municipal, a qual será
composta pelos senhores:

- Luiz Pasquali – Coordenador
- Algacir Teixeira de Lima
- Cícero Rogério Finger
- Fernando Gressana
- Ivete Lorenzi
- Kelvin Zuttion
- Leomar Bolzani
- Neide Gasparetto Pasquali
- Ronnie Emerson Bordin
- Tânia Maria Fiorentin

    A Equipe Técnica Municipal terá competência de
acompanhar e apoiar os serviços técnicos contratados, coordenar, aprovar, propor
alterações e/ou complementações, dar conhecimento à população, fiscalizar e
assegurar a construção do Plano Diretor Municipal de acordo com os fins propostos.
    Esta Portaria vigorará durante o período de elaboração do
Plano Diretor Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 15 de maio de 2006.

          Vanderlei José Crestani
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em,   15 de maio de 2006.

Delair Vilmar Ambrosini
    Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com